Внести зміни до Додатку 2 Договору №2 від
07.01.2025 року та викласти його в новій редакції.
(Додаток 1 до даної Додаткової угоди).
2. В пункт 3.1 розділу 3 «Ціна договору» даного
Договору, виклавши його в новій редакції: «3.1.Ціна
Договору становить 2 520 055,97 грн. (два мільйони
п’ятсот двадцять тисяч п’ятдесят п’ять грн. 97 коп.)
в т.ч. ПДВ 420 009 грн. 33 коп.
3.1.1. Фінансування здійснюється за рахунок
виділених бюджетних асигнувань відповідно до
кошторисних призначень на 2025 рік в розмірі 520
055,97 грн. (п’ятсот двадцять тисяч п’ятдесят п’ять
грн. 97 коп.) в т.ч.